

1^e Nota van Inlichtingen aanbesteding Zonnepanelen Lucrato 2021/0610TK

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bestek				
1.	3	1	UAV 2012 zijn van toepassing. Wij werken met NEN 12, wat in onze visie beter aansluit bij onze werkzaamheden. Graag vernemen wij of dit acceptabel is voor Lucrato.	Nee, niet akkoord.
2.	7	3.3	Heeft u overwogen om uitstel aan te vragen bij de RVO m.b.t. de verloopdatum van de huidige SDE t.b.v. verruiming van de planning?	Werkbedrijf Lucrato heeft vanuit RVO reeds uitstel verkregen voor de realisatie van de PV-installatie. Er wordt onderzocht wat de verdere mogelijkheden zijn, maar op dit moment dient u uit te gaan van de uiterlijke realisatiedatum zoals opgenomen binnen de aanbestedingsdocumentatie.
3.	7	3.3	Wat is het nominaal beschikte vermogen (SDE)?	Zie antwoord op vraag 5.
4.	7	3.3	Kunt u de SDE beschikking delen aub?	Nee, Werkbedrijf Lucrato wil de volledige SDE beschikking in dit stadium van de aanbesteding niet verstrekken. Deze zal verstrekt worden na definitieve gunning aan de Opdrachtnemer.
5.	7	3.3	Kunt u aangeven wat de maximaal subsidiabele jaarproductie is in de SDE?	474,050 MWh/jaar
6.	7	3.3	Kunt u aangeven hoeveel jaar de subsidie periode van de SDE is?	15 jaar.
7.	7	3.3	In de tweede paragraaf wordt EUR 425.000 genoemd voor het realiseren van de PV-installatie. De opdracht is echter omvangrijker (ook onderhoud voor eerste 2 jaar en leveren van software). Is het genoemde bedrag voor de realisatie van de PV-installatie of voor de complete opdracht?	Het genoemde budget van € 425.000,- betreft het realiseren van de PV-installatie, het onderhoud gedurende de eerste twee jaren na ingebruikname en het leveren van de software.
8.	7	3.3	Wij gaan ervan uit dat Lucrato zelf de aansluiting regelt en zich al heeft verdiept in de mogelijkheden voor aansluiting?	Het is Werkbedrijf Lucrato niet goed duidelijk wat vraagsteller binnen de context van de vraag bedoelt met 'aansluiting'. Wij verzoeken u hierover een verduidelijkende vraag te stellen binnen de 2 ^e Nota van Inlichtingen.
9.	7	3.3	Gaat het om het aanbieden van monitor software of tevens aansluiten of monitoring bijhouden van PV-installatie?	Het gaat om het leveren en aansluiten van monitoringssoftware, conform paragraaf 3.8.1 van het Programma van Eisen.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
10.	7	3.3	Aanbrengen van valbeveiliging en dak werkzaamheden behoren niet tot de opdracht. Welke partij zal dit uitvoeren, en welke HSEQ eisen neemt deze partij in acht?	Dit zal uitgevoerd worden door de dakdekker van Werkbedrijf Lucrato. Uitgaande dat er gebruik gaat worden van kabelsystemen i.c.m. persoonlijke beschermingsmiddelen voldoen deze aan de volgende normen: - NEN 795:2012: deze geeft de eisen weer waaraan het valbeveiligingsystemen moet voldoen bij gebruik door 1 persoon. - CEN-TS 16415:2013: deze geeft de eisen weer voor het gebruik van meerdere personen tegelijkertijd. - NEN-EN 365:2004/C1:2007: deze geeft de minimale eisen aan van persoonlijke beschermingsmiddelen tegen vallen.
11.	7	3.3	Het legplan is indicatief. Het dak bevat ook Sheddaken, gericht op het zuiden. Mogen deze ook gebruikt worden en/of zijn hier constructieve gegevens van?	Nee, de sheddaken zijn niet te gebruiken voor de PV-installatie. U mag alleen de daken gebruiken zoals aangegeven op het legplan, zoals aangegeven in het Programma van Eisen.
12.	7	3.3	De valbeveiliging behoort niet tot de opdracht wordt gemeld, wordt dit door u zelf verzorgd of valt dit buiten de aanneemsom.	Zie antwoord op vraag 10.
13.	9	4.3.1.	Uiteraard is ons aanbod gebaseerd op de informatie die is verstrekt door Lucrato. Wij nemen aan dat Lucrato begrijpt dat bij (ingrijpende) wijzigingen van de planning, aantallen en specificaties, wijziging of desnoods terugtrekken van het aanbod mogelijk zou moeten zijn.	Correct, dat begrijpt Lucrato.
14.	10	4.7	Artikel 4.7.4 zegt wel iets over vertrouwelijkheid van de informatie van de Inschrijver maar is beperkter dan art. 4.7.2. en spiegelt niet ook art. 4.7.1 en 4.7.3. Graag zouden wij deze artikelen wederkerig willen maken.	Dit wordt niet aangepast, aangezien Lucrato van mening is dat de strekking voldoende duidelijk voor Partijen is.
15.	15	6.2	Op het calculatieblad dienen slechts twee cellen te worden ingevuld?	Dat is correct.
16.	15	6.3	Mag inschrijver ook een aanbestedingsbrief toevoegen?	Dat is prima, maar deze wordt niet verstrekt aan de beoordelingscommissie.
17.	18	7.2 (7)	Kunt u dit bevestigen dat een VCA-P certificaat wordt geaccepteerd als bewijsstuk?	Akkoord, dit wordt als gelijkwaardig beoordeeld.
18.	21	7.5	De formule van 'Beoordeling Jaarlijkse onderhoudskosten PV-installatie' staat volgens ons niet juist omschreven. Bedoelt u niet (Xlaag / Xlev) x weging totaalprijs?	U heeft gelijk, onze excuses.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
19.	21	7.5	De formule van 'Beoordeling Gegarandeerde opbrengst PV-installatie' staat volgens ons niet juist omschreven. Bedoelt u niet (Xlev / Xhoog) x weging totaalprijs?	U heeft gelijk, onze excuses.
20.	23	7.5	Mag inschrijver 1 extra A4 voorblad toevoegen aan de beantwoording van de open vragen?	Ja, dat is akkoord. Het totaal wordt daarmee 9 A4 + een planning op maximaal 1 A3.
Bijlage 1. Programma van Eisen				
21.		Algemeen	Staat opdrachtgever toe dat opdrachtnemer na gunning nadere afstemming doet over technische afwijkingen m.b.t. het programma van eisen voor uitvoering van de opdracht? Opdrachtnemer beschikt over ruime ervaring en certificeringen, maar heeft ook technische standaarden ontwikkeld die we na gunning graag nader afstemmen op de wensen van Lucrato.	Nee, het Programma van Eisen is leidend. Wij verzoeken u eventuele voorstellen tot wijziging kenbaar te maken in de 2 ^e Nota van Inlichtingen.
22.		Algemeen	Wat is het huidige maximale aansluitvermogen van uw hoofdverdeelkast?	Overeenkomstig het schema van de hoofdverdelers is deze 1.600A, dit komt overeen met een 1.000kVA transformator.
23.		Algemeen	Wat is de capaciteit van de hoofdaansluiting.	Zie antwoord op vraag 22.
24.	4/5	2.2	Nummer 13 – Welke afstemming wordt verwacht?	De eventuele afstemming die vereist is voor de aansluiting van de PV-installatie.
25.	5	2.2.18	Gezien de einddatum SDE; - is hier al verlenging aangevraagd?	Zie het antwoord op vraag 2.
26.	5	2.3	Waarom dient opdrachtnemer de garanties te herverzekeren? Voor de garanties zullen de garanties van de fabrikant gelden.	Het gaat Lucrato erom dat Opdrachtnemer instaat voor de garantiebepaling, zoals omschreven in paragraaf 2.3 van het Programma van Eisen. Lucrato wil situaties voorkomen waarbij de fabrikant van Opdrachtnemer de overeengekomen garantie niet langer nakomt.
27.	5	2.3	Een standaard binnen productgarantie voor panelen is 12 jaar. U vraagt bewust om 15 jaar?	Ja, de gewenste garantietermijn is gelijk aan de termijn van de SDE subsidie.
28.	5	2.3.2	De verzekerde som van deze polis dient tenminste 10% van de aannemingssom van maximaal 425.000 EURO staat in geen verhouding met de minimum van 100.000 Euro per aanspraak. Verzoek om dit redelijkerwijs aan te passen naar 1.) een minimum van 32.500 EURO per aanspraak, en 2.) een maximum van 100.000 EURO	Zie het antwoord op vraag 29.
29.	5	2.3.3	Kunt u m.b.t. de bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering akkoord gaan met een aanpassing naar een te verzekeren voor een bedrag van € 1.250.000,- per gebeurtenis met een maximum van € 2.500.000,- per jaar?	Nee, niet akkoord.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
30.	6	2.4.1	Verhoging zou wel mogelijk moeten zijn om extreme verhoging van kosten en daarnaast zou indexering mogelijk moeten zijn, conform 4.3 van bijlage 3A. Bij verlaging kan dit niet worden doorberekend.	Het aanbod van Inschrijver voor de realisatie van de PV-installatie staat vast en mag niet geïndexeerd worden. De kosten voor onderhoud mogen wel geïndexeerd worden, conform artikel 4.3 van de Overeenkomst.
31.	6	2.4.3	Deze toestemming mag niet onredelijke gronden worden onthouden.	Correct.
32.	6	2.5	Kunt u in een bouwrapport voorzien m.b.t. de constructie? Kunt u bevestigen dat eventuele verstevigingen aan de locatie die voortvloeien uit het bouwrapport voor rekening van Lucrato komen en dus niet bij de aanneemsom zijn inbegrepen?	De rapporten waarover Werkbedrijf Lucrato beschikt zijn als bijlage toegevoegd bij de Nota van Inlichtingen.
33.	6	2.5	Voorziet de Opdrachtgever in constructieberekeningen waaruit blijkt dat het dak de zonnepanelen kan dragen?	Zie het antwoord op vraag 32.
34.	11	2.5.10	Er zijn brand scheidende muren. De markt biedt diverse oplossingen om deze te overbruggen met DC bekabeling. Heeft u hiervoor specifieke eisen (eventueel gesteld door de verzekeraar)?	Bekabeling mag vanuit de verzekeraar niet over het dak binnen 2,5m van een brandscheiding lopen. Aansluiten op centrale PV-verdelers is akkoord indien bekabeling onderdaks wordt versleept en brandwerende doorvoeren opnieuw worden afgedicht. Kabel-/draadgoten door brandscheidingen aan beide zijden voorzien van een functiebehoud montage.
35.	11	2.5.10	Waar kan de subverdeler worden geplaatst?	Positionering van PV-verdelers naar interpretatie van de PV-leverancier echter niet binnen 2,5 m vanaf een brandscheiding.
36.	13	2.7.f	Het opstellen van een constructierapport en het uitvoeren van eventuele verstevigingen, zijn deze kosten voor rekening Opdrachtnemer of Opdrachtgever? En zijn deze dus niet bij de aanneemsom zijn inbegrepen?	Zie antwoord op vraag 32.
37.	18	3.2	Dienen de omvormers DC zijdig voorzien te zijn van Overspanningsbeveiliging type I/II?	DC-zijdig zijn SPD's niet vereist.
38.	20 / 21	3.3.1 t/m 3.3.5	De bruto productiemeters worden door het meetbedrijf geleverd en geplaatst. Kunnen we er vanuit gaan dat wij alleen het meterbord t.b.v. de bruto-productiemeter plaatsen?	Plaatsing van meetspoelen (levering door meetbedrijf) door leverancier PV-installatie, coördinatie en hulpvoorzieningen t.b.v. plaatsing bruto productiemeters door leverancier PV-installatie.
39.	20 / 21	3.3.1 t/m 3.3.5	Kunnen we er van uitgaan dat alle genoemde verdeelinrichtingen en railsystemen geschikt zijn voor de PV uitbreidingen?	Voor de prijsvorming hiervan uitgaan.
40.	20	3.3.4	Mag ook rechtstreeks worden ingevoegd op de trafo (via HVK)?	Ja, invoeren op de HVK is toegestaan.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
41.	20	3.3.4	Wilt u de specificaties van de trafo / verdeler vertrekken? (o.a. Single Line Diagram)	Zie bijlagen
42.	23	3.5.1	Verzoek om omvormers centraal op te stellen (op 1 dak), in plaats van verschillende onderverdeelkastjes. Huidige kasten zijn sterk verouderd en we kunnen niet garanderen dat de kabels daarvan geschikt zijn. Ook is 1 centrale locatie makkelijker t.b.v. onderhoud. Is dat akkoord?	Akkoord. Let echter op antwoord vraag 34, dit geldt ook voor AC-bekabeling.
43.	25	3.6.1	Is hier nog geen teruglevering gereserveerd?	Het vermogen is aangevraagd, echter verlopen.
44.	25	3.6.1	Zoniet, is het eigen verbruik groot genoeg om de opgewekte stroom 1-1 te verbruiken?	De verwachting is niet dat wij alle opgewekte stroom zelf verbruiken (denk aan weekenden en avonden etc).
45.	25	3.6.1	Wat is het eigen verbruik (piek/dal) in kwh?	Verbruik 2020 (let op Coronajaar): Dal 225381 en piek 396922
46.	26	3.6.2	De maximale overdimensionering is gesteld op 125%, wat is de rede om dit te beperking? Gebruikelijk bij systemen van dergelijke omvang is om te kiezen voor een hogere overdimensionering. Verzoek; mag hiervan worden afgeweken overeenkomstig voorschriften omvormerfabrikant?	Afwijken is toegestaan overeenkomstig de voorschriften van de omvormerfabrikant.
47.	26	3.6.2	Is het juist dat de maximale afstand tussen twee panelen nooit meer dan 5 meter mag bedragen? Kunt u dit nader verklaren?	Het betreft de afstand tussen looppaden (max 10m ofwel 5m tot het hart van de opstelling) t.b.v. onderhoud.
48.	27	3.6.3	Bij de opgaaf maximale belasting valt het op dat door het toepassen van een glas-glas paneel, 2kg extra gerekend mag worden t.o.v. glas-folie. Wat is daarvan de rede?	Dakbelasting foliepanelen vervalt, foliepanelen zijn niet toegestaan.
49.	27	3.6.3	Afdoende bescherming; indien de drukvoet van de onderconstructie afgestemd is op het type dakbedekking, is dat dan voldoende?	Indien drukvoet afgestemd op dakbedekking en verwachte druk klasse van isolatie, dan is dit afdoende.
50.	27	3.6.3	Welk type dakbedekking is toegepast (per dakvlak)?	Dak Z01: Meerdere lagen bitumineuze dakbedekking (toplaag Derbigum) Dak Z02: Meerdere lagen bitumineuze dakbedekking (toplaag Derbigum) Dak Z03: Meerdere lagen bitumineuze dakbedekking (toplaag Derbigum) Dak 01 t/m 07 : Derbigum Dak W6: Derbigum SP-FR Dak W7: 4 mm Derbigum Dak W3: Derbigum
51.	26	3.6.4	Optioneel West 1 / West 6, deze daken liggen snel in de schaduw van de bomen die ten Zuiden staan van deze daken. Hoe hoog zijn deze bomen?	Ongeveer 18 meter

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
52.	26	3.6.4	De indicatief ingetekende panelen; moeten we het zo lezen dat de daken waar geen panelen getekend zijn, niet geschikt of aangewezen zijn?	Correct.
53.	27	3.6.6	Is een glas-glaspaneel een vereiste?	Ja, dat is een vereiste.
54.	28	3.6.7	We begrijpen dat de omvormers op het dak komen te staan. Is er rekening gehouden met de hogere ballast per m2, wanneer omvormers op het dak worden geplaatst?	Hier is rekening mee gehouden bij de opgave van toegelaten dakbelasting.
55.	28	3.6.7	Mogen we er vanuit gaan dat omvormers altijd geplaatst kunnen worden, in de buurt (<15m) van de verdeler / HVK? (i.v.m. kabeltracé)	Nee, dit is niet altijd mogelijk (zie bijlage 9)
56.	28	3.6.7	Mag een eventuele Zon-verdeelkast ook op het dak worden geplaatst?	Ja, zie bijlage 9
57.	28	3.7.1	Mag ook worden aangeboden met een GSM systeem? Op deze wijze hoeft de omvormercommunicatie niet te lopen via het netwerk van de klant. Jaarlijkse abonnementskosten zijn voor de klant.	Gsm-communicatie is toegelaten, echter dienen de jaarlijkse abonnementskosten gedurende de onderhoudsperiode te zijn opgenomen in het voorstel. Werkbedrijf Lucrato merkt daarbij wel op dat de netwerkontvangst in en rondom het pand slecht is. De Opdrachtnemer dient bij een GSM-oplossing te borgen dat er hierdoor geen hinder ontstaat.
58.	29	3.8	Dient opdrachtnemer ook een monitoring scherm mee te nemen in haar aanbieding?	Nee, dit wordt door Werkbedrijf Lucrato verzorgd.
59.	30	3.8	In het programma van eisen wordt gevraagd jaar de zonnepanelen te wassen in nabijheid van bomen. Mogen de zonnepanelen gewassen worden in functie van de opbrengst?	Ja, inhoudende dat dit minder vaak, maar ook vaker dan jaarlijks kan inhouden indien de situatie dit vereist.
Bijlage 3a. Overeenkomst				
60.	4	Art 3.2	Verlenging na initiële jaren is uiteraard mogelijk, maar wel tegen de dan geldende condities. Hier kan niet nu alvast toezegging op worden gegeven.	Nee, niet akkoord. Met 'onder gelijkblijvende condities' worden de condities bedoeld zoals opgenomen in de aanbestedingsdocumentatie.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
61.	4	Art 4.1	De afspraak: 'Op het moment dat Opdrachtnemer het in Bijlage 5 geoffreerde na twee (2) jaar te realiseren vermogen van PV-installatie (kWh) niet voldoet, dient Opdrachtnemer zonder meerkosten voor Opdrachtgever in een oplossing te voorzien.' Is onduidelijk en kan niet zo overeen worden gekomen.	Het is voor Werkbedrijf Lucrato niet duidelijk wat het voorstel van vragensteller is ter vervanging van deze passage in artikel 4.1.. <i>Ter verduidelijking:</i> Inschrijver verstrekt bij Inschrijving het vermogen dat u na twee jaar ingebruikname garandeert. Aangezien deze garantie een belangrijk onderdeel is van de gunning van de opdracht, vindt Werkbedrijf Lucrato het vanzelfsprekend dat er sancties voor Opdrachtnemer gelden op het moment dat de garantie niet wordt behaald.
62.	4	Art 4.2	Op dit moment kunnen nog geen prijsafspraken worden gemaakt voor na de eerste 2 jaar.	U dient deze te alsnog te offrenen in uw inschrijving en u mag uw kosten voor onderhoud indexeren conform artikel 4.3. Met betrekking tot artikel 4.2 merkt Werkbedrijf Lucrato nog op dat het om het derde contractjaar na ingebruikname van de PV-installatie gaat. De eerste twee jaar dient immers inbegrepen te zijn binnen het budget.
63.	5	Art 5.1	Inwerkingstelling zal ook afhangen van de aansluiting.	Het betreft een bestaande installatie. De PV-leverancier dient zelf aan te sluiten op de bestaande installatie en is daarmee zelf verantwoordelijk dit vóór 1 januari 2021 te realiseren.
64.	5	Art 5.2	Fatale leveringstermijn kan niet overeengekomen worden, en een boete kan daar ook niet voor worden overeengekomen.	Nee, niet akkoord. Lucrato wenst (voor nu) dit fatale leveringstermijn te hanteren omdat dit verbonden is aan het verlopen van de SDE-subsidie.
65.	5	Art 7.1	Onderaanneming moet te allen tijd worden gewijzigd.	Wisseling van onderaannemers is toegestaan nadat u dit vooraf kenbaar maakt bij Werkbedrijf Lucrato.
66.	6	Art 8.3	Art 8.1 bevat geen ontbindingsmogelijkheid.	De ontbindingsmogelijkheid heeft betrekking op het feit of Opdrachtnemer in overeenstemming is met de gestelde kwaliteitseisen en voorwaarden conform het Proramma van Eisen.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
67.	6	Art 9	Fabrieksgarantie zal gelden.	Garantie is nader omschreven in paragraaf 2.3 van het Programma van Eisen.
68.	7	Art 12	Alleen directe schade komt voor vergoeding in aanmerking. De aansprakelijkheid van opdrachtnemer is beperkt tot de uitkering die opdrachtnemer ontvangt van verzekering. Art 12.6 aansprakelijkheid van opdrachtgever dient ook gewoon te gelden.	1. Het hanteren van directe schade is akkoord. 2. Niet akkoord, de beperking van de aansprakelijkheid zoals gesteld door Werkbedrijf Lucrato is van toepassing. 3. Nee, niet akkoord. Tenzij de schade is veroorzaakt wegens nalatigheid of roekeloosheid vanuit Opdrachtgever.
69.	8	Art 14.2	Tweede zin- wij nemen aan dat dit alleen van toepassing zal zijn als opdrachtnemer daar aansprakelijk voor is.	Het gaat om aanspraken die derden doen naar aanleiding van de door Opdrachtnemer geleverde diensten.
70.	8	Art 15	Artikel zou wederkerig moeten zijn.	Akkoord.
Bijlage 3b. Waakvlamovereenkomst				
71.		Algemeen	De definities 'overeenkomst Zonnepanelen' en 'opdracht Zonnepanelen' worden gebruikt maar lijken uitgewerkt?	Uw vraag is niet duidelijk. Wij willen u verzoeken deze te verduidelijken binnen de 2 ^e Nota van Inlichtingen.
72.	3	Art 2	Voor de waakvlamovereenkomst houdt Opdrachtnemer graag zelf het recht de overeenkomst uit te voeren. Dit kan geen plicht zijn.	De Waakvlamovereenkomst is optioneel.
73.	3	Art 2	Begrijpen wij goed dat dit ook alleen voor O&M werkzaamheden kan gelden, terwijl de EPC werkzaamheden door een andere partij zijn verricht? Hoe ziet Lucrato in dat geval de aansprakelijkheden en (opbrengst) garanties voor de PV-installatie?	Nee, het gaat om de uitvoering van de volledige opdracht. Voor onderhoud zal de Waakvlamovereenkomst niet worden ingezet.
Bijlage 4. Algemene Inkoopvoorwaarden				
74.	4	Art 8.5	Dit zal niet van toepassing zijn op de levering van het PV systeem.	De bepaling zoals opgenomen in de Overeenkomst is hierbij leidend.
75.	4	Art 9.1	Wij nemen aan dat wel mag worden uitbesteed aan onderaannemers.	Correct. U dient dit vooraf kenbaar te maken aan Werkbedrijf Lucrato.
76.	5	Art 10	Het noemen van Lucrato als medeverzekerde op de polis van Opdrachtnemer zal niet mogelijk zijn omdat het gaat om een groepspolis. Daarnaast kan het regresrecht niet worden uitgesloten.	Akkoord.
77.	5	Art 11	Eigendom van de PV installatie zal pas overgaan op Lucrato na de laatste betaling.	Akkoord.
78.	6	Art 13	Ontbindingsmogelijkheden zouden ook moeten gelden voor opdrachtnemer.	Nee, niet akkoord.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
79.	8	Art 15	Ten aanzien van garantie zal de fabrieksgarantie gelden.	Zie antwoord op vraag 67.
80.	9	Art 16	Alleen directe schade komt voor vergoeding in aanmerking. De aansprakelijkheid van opdrachtnemer is beperkt tot de uitkering die opdrachtnemer ontvangt van verzekering.	Zie antwoord op vraag 68.
81.	9	Art 16.3	Tweede zin- wij nemen aan dat dit alleen van toepassing zal zijn als opdrachtnemer daar aansprakelijk voor is.	Zie antwoord op vraag 69.
82.	9	Art 16.5	Klachtplicht is wel van toepassing.	Niet akkoord.
83.	10	Art 17	Artikel zou wederkerig moeten zijn.	Akkoord.
Bijlage 5. Calculatieblad				
84.			Klopt het dat we enkel twee getallen in hoeve te vullen in het calculatieblad?	Dat is correct. Daarnaast dient u een open begroting, inclusief onderbouwing van de gegarandeerde opbrengst te verstrekken.
Overige bijlagen				
85.			Kunt u van Bijlage 9 aub de DVG-tekeningen verstrekken?	Nee, deze worden niet verstrekt.
86.			Is het mogelijk om de DWG tekeningen van de gebouwen te ontvangen.	Zie antwoord op vraag 85.
87.			AANVULLENDE INFORMATIE VANUIT AANBESTEDENDE DIENST	Graag willen wij u er van op de hoogte brengen dat dak West-1 niet meer als optie voor de PV-installatie gebruikt mag worden.

Einde Nota van Inlichtingen